



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

İslam İnkılabı Lideri'nin Kum halkıyla buluşması - 9 /Jan/ 2023

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah saatlerinde Kum şehrinde devrim öncesi tarihi kıyamın yıldönümünde bazı gruplar ile görüştü.

İslam İnkılabı Lideri bu görüşmede evrime yol açan tarihi olayların büyük tecrübeler içerdiğini ve ilahi bir sünnet çerçevesinde olduğunu ve İran'ı Amerika'nın yağmacı ve kanlı pençesinden kurtardığını belirterek "43 yıl önce İslam Cumhuriyetini devirme yönünde Carter'ın talimatının ardından Amerikalılar propaganda sayesinde bu yönde adım atmaya çalıştılar. Ancak bu kaos olaylarında da görüldüğü gibi İran milleti, yetkililer, tabii ki ilahi fazl sayesinde büyük işler yaparak, zayıf noktalarını giderdi ve hedeflerine doğru daha hızlı bir şekilde ulaşmaya çalıştı." dedi.

İslam İnkılabı Lideri bu olaydan ders alınmasının önemine vurgu yaparak "Kum'un devrimci ve mümin halkının bayraktarı olduğu büyük hareket, diktatör rejimin devrilmesine, İran'ın Batı'nın hegemonyasından kurtulmasına, İran'ın İslami ve tarihi kimliğinin ihya olmasına yol açtı. Çünkü Pehlevi dönemi İran'ı Amerika'nın askeri-siyasi sulta kültürü altında eziliyordu. Ancak bu devrim bizi kurtardı." diye kaydetti.

İslam İnkılabı Lideri ayrıca kutsal savunma yıllarını hatırlatarak bunun milletin görevlerine sarılması, zamanında harekete geçmeleri sonucu olduğunu belirterek "Amerika, Sovyetler Birliği, NATO ve diğer gerici ülkelerin imkanları ile İran'ı böldürmek amacıyla saldırdı. İran ise Ahzap savaşında galebe çaldı. Hiçbir halt edemediler. Bir karış toprak bile koparamadılar." dedi.

İslam İnkılabı Lideri konuşmalarının bir başka bölümünde tağut rejiminin Amerika'ya güvenmesinin İmam Humeyni'ye karşı hakaret ve akılsızca içerikli yazıların yayımlanmasının nedeni olarak belirterek "Devrim'e yakın dönemde Kum halkının kıyamından birkaç gün önce Carter İran'ı istikrar adası olarak adlandırmıştı. Ancak bu destek sonuç vermedi çünkü Kuran-ı Kerim'de buyrulduğu gibi küfre yaslanmak yenilgiden başka bir sonucu yoktur." diye buyurdular.

İslam İnkılabı Lideri düşmanların komplolarına da değinerek "Tabii ki düşmanların kötü niyetlerini gerçekleştiremedikleri ortada, İslam Cumhuriyeti bugün sınırlar içinde ve bölgedeki sağlam kökleri ile, ilk günle kıyaslanamaz durumdadır. Ancak bu komplolar ülkeye darbe vurdu. Daha ileri bir noktada olabilirdik." dedi.